
STRUČNÝ NÁVOD 
PRO UŽIVATELE

CS

Dávkovač pracího prostředku
Tlačítko On/Off
Volič programů
Displej

Tlačítka funkcí
Tlačítko přeskočení fáze
Tlačítko Start/Pauza

1

2

3

4

5

6

7

Ma
x▼▼

Max▼▼

Ma
x▼▼

Sa
lt

Salt

DÁVKOVAČ PRACÍHO PROSTŘEDKU 
A KOMORA PRO SŮL

Dávkovač pracího prostředku a komoru 
pro sůl čistěte pravidelně. Před čištěním se 
ujistěte, že jsou všechny komory prázdné.

Salt

Komora pro sůl.
K uchování aktivní funkce změkčování vody 
doplňte v případě potřeby sůl do této komory. 
Nepoužívejte jemnou sůl!
Komora pro fázi praní.
Komora pro tekuté přísady.

Před zapnutím spotřebiče si v 
návodu k použití pročtěte kapitolu 
„Bezpečnostní informace“.

Před zapnutím spotřebiče odstraňte 
všechny přepravní šrouby.

Pro více informací si prostudujte 
návod k použití.

TLAČÍTKO ON/OFF
Funkce ON/OFF spotřebič automaticky 
vypne za účelem snížení spotřeby energie:
• Před stisknutím tlačítka Start/Pauza, 

pokud spotřebič nepoužíváte po dobu 
cca pěti minut. Jsou zrušena všechna 
nastavení. Stisknutím tlačítka ON/OFF 
jej opět zapnete.

• Po pěti minutách od konce programu. 
Jakmile spotřebič opět zapnete, na 
displeji se zobrazí konec programu.

Soft Plus

1 3 4

75

6

5

2



Ukazatel maximální náplně  Bliká v případě přeplnění
Kontrolka doplnění soli. Rozsvítí se, když je zapotřebí doplnit sůl.

Ukazatel odloženého startu

Ukazatel zablokování dvířek a  ukazatel dětské bezpečnostní 
pojistky

Tato oblast může zobrazovat: délku programu  čas 
odkladu , konec programu , výstražný kód  

+ se zobrazí, když je zapnutá funkce Jemné+

Ukazatel rychlosti odstředění

Ukazatel teploty a  studeného praní 
Ukazatele funkcí:

Zastavení 
máchání Extra tichý Úspora času

Předpírka Skvrny Máchání+

Ukazatele fází:

Praní Máchání Odstřeďování

Pára Proti zmačkání Oko-Mix

DETEKCE NÁPLNĚ PROSENSE

Po spuštění programu a před napuštěním vody spotřebič odhadne 
během 30 sekund množství prádla. Ukazatele  a  blikají. Po 
odhadnutí náplně se příslušně aktualizuje délka programu na 
displeji. 

Pokud je buben přeplněný, na displeji se zobrazí maximální náplň 
a blikající  V takovém případě je na dalších 30 sekund 
možné pozastavit chod spotřebiče a odebrat několik kusů prádla.

Pokud se množství prádla nesníží, spotřebič spustí prací program 
okamžitě bez ohledu na přeplnění (pro více informací viz Návod k 
použití).

VÝSTRAŽNÉ KÓDY

Na displeji se mohou zobrazit výstražné kódy (viz tabulka 
„Odstraňování závad“ v návodu k použití):

: Spotřebič se neplní správně vodou.
: Spotřebič nevypouští vodu.
: Dvířka spotřebiče jsou otevřená nebo nejsou správně 

zavřená.
: Je aktivován bezpečnostní systém proti vyplavení. Odpojte 

spotřebič a zavřete vodovodní kohoutek.  Kontaktujte 
autorizované servisní středisko.

MIX

INTERAKTIVNÍ DISPLEJ



SPUŠTĚNÍ SPOTŘEBIČE

DENNÍ POUŽÍVÁNÍ

1. Otevřete vodovodní kohoutek a zapojte síťovou zástrčku do 
zásuvky.

2. Stisknutím tlačítka ON/OFF spotřebič zapněte.
3. Vložte prádlo do bubnu kus po kuse. Ujistěte se, že mezi 

těsněním a dvířky nezůstalo žádné prádlo.
4. Zavřete dvířka a vložte prací prostředek a přísady do 

odpovídajících komor dávkovače.
5. Otočením voliče programů nastavte program. Zobrazí se 

příslušný ukazatel.
Např. Program pro syntetiku při 40 °C, 1 200 ot/min, 4 kg

6. Na displeji se zobrazí maximální 
deklarovaná náplň, výchozí 
teplota, maximální rychlost 
odstředění, ukazatele prací fáze 
(když jsou dostupné) a délka 
programu. Ke změně teploty 
nebo rychlosti odstředění nebo k přidání dostupných funkcí 
stiskněte příslušná tlačítka. 

7. V případě potřeby nastavte funkci odloženého startu. 
Opakovaně tiskněte tlačítko Odložený start, dokud se na 
displeji nezobrazí požadovaná časová prodleva.

8. Program spustíte stisknutím tlačítka Start/Pauza. Funkce 
Prosense spustí odhad náplně. Pokud jste nastavili Odložený 
start, spotřebič spustí odpočet.

Během programu může spotřebič upravit délku v 
závislosti na nasákavosti vody tkaninami.

9. Na konci programu se spotřebič automaticky zastaví. Na displeji 
se všechny ukazatele prací fáze ustálí a oblast času začne 
staticky zobrazovat . Kontrolka tlačítka Start/Pauza zhasne a 
přestane se zobrazovat symbol zámku dvířek  Dvířka se 
odblokují. 
Pokud nastavíte funkci Zastavení máchání nebo Extra tichý, 
prostudujte si kapitolu „Vypouštění vody po dokončení programu“ 
v návodu k použití.

10. Vyjměte prádlo ze spotřebiče. Zkontrolujte, zda je buben prázdný.  
Nechte dvířka a zásuvku dávkovače pracího prostředku lehce 
otevřené, abyste zabránili vzniku plísní a nepříjemných pachů.

11. Odpojte spotřebič ze zásuvky a zavřete vodovodní kohoutek.

PO SPUŠTĚNÍ PROGRAMU

Pokud je nutné přerušit program, stiskněte tlačítko Start/Pauza 
a vyčkejte na odblokování dvířek. Opětovným stisknutím tohoto 
tlačítka program opět spustíte.

Pokud je nutné zrušit běžící program, stiskněte tlačítko ON/OFF k 
vypnutí spotřebiče. Volba se zruší.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
Filtr spotřebiče pravidelně 
čistěte.  Viz kapitola 
„Čištění a údržba“ v návodu 
k použití.



PROGRAMY

ProgramTeplotní rozsahDruh náplně

Prací programy

Eco 40-6060 °C - 30 °CBílá a barevná bavlna. Normálně zašpiněné oděvy.

Bavlna95 °C - StudenáNormálně znečištěná bílá a barevná bavlna. Silně, normálně a lehce zašpiněné 
oděvy.

Syntetické60 °C - StudenáNormálně znečištěné prádlo ze syntetických nebo směsových tkanin.

ColourPro30 °C - StudenáBarevné bavlněné a syntetické prádlo. Speciální program pro ochranu barev při 
nízké teplotě.

Jemné40 °C - StudenáNormálně znečištěné prádlo z jemných tkanin jako akryl, viskóza či polyester.

Vlna/Hedvábí40 °C - StudenáVlna vhodná ke praní v pračce, ručně praná vlna a jemné kusy prádla.

Parní program

Pára- Parní program pro bavlněné a syntetické prádlo.

Prací programy

ÖKOPower60 °C - 30 °CBavlněné a stálobarevné prádlo ze syntetických tkanin. Tento program zajistí dobrý 
výsledek praní za krátkou dobu.

20 Min. 3 kg40 °C - 30 °CLehce znečištěné nebo jednou nošené bavlněné a syntetické prádlo.

Outdoor40 °C - StudenáModerní sportovní oděvy do tělocvičen, na kolo, pro jogging, apod.

157006982-A-332020


